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PROSPETTO TOLLERANZE ANGOLARI

ANGULAR TOLLERANCE

01REV.

GRADO DI PRECISIONE DELLA POSIZIONE ANGOLARE DELLA CORONA

PRECISION GRADE OF THE SLEW RING'S ANGULAR POSITION

Corona 

Gear

Freno FR00001

Brake FR00001

Modello

Model

Tolleranza standard Δα°

Standard tollerance

DK-0228
0,036°   =   0°02'10"

DK-0256

DK-0316

DK-0437

DK-0527

DK-0576

DK-0630

DK-0744

0,046°   =   0°02'45"

0,037°   =   0°02'14"

0,026°   =   0°01'36"

0,022°   =   0°01'19"

0,0305°   =   0°01'50"

0,026°   =   0°01'36"

0,0235°   =   0°01'25"

Per il mantenimento della posizione angolare in presenza di

coppia torcente applicata alla corona è consigliata l'applicazione

del freno FR00001 sull'albero d'ingresso.

 

When torque is applied to the gear, we recommend applying

our brake FR00001 on the input shaft in order to keep the angular

position of the slew ring.

Δ
α
°


